
SHX Trading s.r.o. Stránka 1 
 

 

Skrytá mini kamera velikosti kreditní 

karty Lawmate PV-BC10 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 - 141 00 

Tel: 244 472 125 

https://www.spyobchod.cz/skryta-mini-kamera-velikosti-kreditni-karty-lawmate-pv-bc10/
https://www.spyobchod.cz/skryta-mini-kamera-velikosti-kreditni-karty-lawmate-pv-bc10/


SHX Trading s.r.o. Stránka 2 
 

1. Zobrazení přístroje  

1.1 Zobrazení a popis zařízení  

 

1. Páčka power on/off 

2. Páčka mode Video / audio mode 

3. Tlačítko Format 

4. Slot pro micro SD kartu 

5. Reset 

6. USB slot 

7. LED dioda 

8. Vibrace on/off 

9. Čočka kamery 

 

 

1.2 Obsah balení 

 

  1 – micro SD karta  

  2 – Skrytá mini kamera velikosti kreditní   

        karty Lawmate 

  3 –USB kabel 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o. Stránka 3 
 

 

2. Podrobný návod 

2.1 Nabíjení  

1. Připojte napájecí USB kabel ke kameře. 

2. Z druhé strany připojte USB kabel do počítače, nebo nabíječky. 

3. Na zařízení se rozsvítí zelená LED dioda, značící nabíjení zařízení. Plné nabití 

je signalizováno zhasnutím této diody. 

 

 

 

 

 

 

 

2.2  Indikace signalizačních LED diod 

 

Červená LED dioda svítí - zařízení nahrává 

Červená LED dioda bliká – v zařízení není vložena micro SD karta 

Modrá LED dioda svítí - zařízení je zapnuté 

Modrá LED dioda bliká – zařízení má nízký stav baterie 

Zelená LED dioda svítí – zařízení se nabíjí 

Zelená LED dioda nesvítí – zařízení je plně nabité  

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o. Stránka 4 
 

2.3  Formátování 

1. Stiskněte a držte tlačítko formát a poté posuňte páčku power do polohy ON. 

2. Modrá dioda se rozsvítí a červená bude blikat. 

3. Jakmile diody zhasnou, je karta naformátována a vy můžete pustit tlačítko 

format a páčku Power posunout do polohy off. 

 

2.4  Ovládání - nahrávání 

1. Do zařízení vložte micro SD kartu 

2. Zařízení zapněte posunutím páčky Power do polohy ON  

3. Posunutím páčky mode ze střední polohy do horní polohy, začne zařízení 

nahrávat video. 

4. Posunutím páčky mode ze střední polohy do spodní polohy, začne zařízení 

nahrávat audio. 

5. Nahrávání videa či audia ukončíte posunutím páčky do stření polohy.  

6. Pokud zařízení zamrzne, stiskněte tlačítko Reset. 

 

 

2.5  Stažení souborů do PC 

1. Všechny soubory jsou ukládány na paměťovou kartu. 

2. Pro stažení souborů propojte kameru s PC pomocí USB kabelu. 

3. Posuňte páčku Power do polohy ON 

4. Poté se Vám již vyměnitelný disk s nahrávkami.  

5. Po otevření na PC můžete ze složky soubory mazat, či kopírovat, tak jako u 

obvyklého USB zařízení. 

 

 

 

2.6  Nastavení času (přes Windows PC) 

1. Připojte zařízení / paměťovou kartu k PC a otevřete kořenový adresář 

2. Klikněte pravým tlačítkem a vyberte Nový → Textový dokument 

3. Textový dokument pojmenujte „settime“ (tak, aby se soubor jmenoval 

settime.txt) 

4. Datum vložte ve formátu „ROK.MĚSÍC.DEN HODINA:MINUTA:VTEŘINA“) 

• Pokud je dnešní datum 13.4.2017 a je tři čtvrtě na 4 odpoledne, 

vložíte do souboru (bez uvozovek): „2017.04.13 15:45:00“ 

5. Vložte paměťovou kartu do zařízení a zapněte ho. 

6. Úspěšné nastavení času poznáte tak, že při příštím propojení s PC se Vámi 

vytvořený soubor na paměťové kartě nebude nacházet. 



SHX Trading s.r.o. Stránka 5 
 

 

 

4. Specifikace 

 

  

 

5. FAQ – často kladené dotazy: 

 „Do zařízení jsem vložil kompatibilní kartu, ale přesto se na ni záznam 

nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat v PC, či pomocí tlačítka Format. 

Nezobrazuje se mi nastavený čas“ 

Čas je nutné přenastavit po každé výměně baterie. 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o. Stránka 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 

 


